GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL - UESC/REIT/PPGPV

PORTARIA PPGPV Nº 9/2024

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal
(PPGPV) da Universidade Estadual de Santa Cruz (UESC), no uso de suas atribuições,
considerando o deliberado na Reunião Ordinária do PPGPV realizada em 28 de agosto de 2024,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir a Comissão do Processo Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Produção Vegetal, composta pelos professores Jadergudson Pereira, Fábio
Pinto Gomes, Mateus Endringer Caliman e RaphaelRicon de Oliveira, para, sob a presidência do
primeiro, elaborar o edital e realizar a seleção de candidatos ao Programa de Pós-Graduação em
Produção Vegetal, Cursos de Mestrado e Doutorado, Turmas 2025.1;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 29 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Jadergudson Pereira
Coordenador do PPGPV

Documento assinado eletronicamente por Jadergudson Pereira, Coordenador, em 01/10/2024, às
14:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº
15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00099514360
e o código CRC 903F7CB9.

Referência: Processo nº 073.6785.2022.0023165-61 SEI nº 00099514360

Ofício 00099514360         SEI 073.6785.2022.0023165-61 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00099514360&crc=903F7CB9

	Ofício 00099514360